Protokół  nr 6/2012
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu  9 stycznia  2012  roku w godz. 1300   w  sali posiedzeń Urzędu Miejskiego  w Poniecu.
 W posiedzeniu  uczestniczyli :

1. Andrzej        Zieliński                             Przewodniczący  Komisji

2. Małgorzata  Danielczak                          Zastępca   Przewodniczącego Komisji

3. Jadwiga       Syrko                                   Członek  Komisji

4. Krzysztof    Matecki                                Członek Komisji

5. Zdzisław     Zdęga                                   Członek Komisji

6. Jerzy           Kusz                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                Przewodniczący Komisji Andrzej Zieliński  dokonał otwarcia posiedzenia,   powitał  przybyłych członków komisji i zaproszonych gości.  Następnie przewodniczący komisji Andrzej Zieliński  przedstawił  treść protokołów z posiedzeń komisji z dnia 5 i 14 grudnia 2011 roku. Członkowie komisji po zapoznaniu się  z treścią  podpisali  protokoły. 

Przewodniczący komisji Andrzej Zieliński  stwierdził, że tematem posiedzenia jest opracowanie planu pracy  na 2012 rok.

W wyniku dyskusji członkowie komisji ustalili następującą tematykę planu pracy komisji na 2012 rok

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Poniec  za 2011 rok.
2. Kontrola realizacji inwestycji  za I półrocze 2012 roku.
3. Bieżąca analiza materiałów na Sesje Rady Miejskiej.
      4.   Rozwiązywanie bieżących  zagadnień   – według potrzeb.
5.  Zaopiniowanie stawek podatków  na 2013 rok.
6.  Zaopiniowanie  projektu budżetu Gminy na 2013 rok.
7.  Kontrola Gminnego Zakładu  Wodociągów i Kanalizacji.
          w  temacie  produkcji i sprzedaży wody.
      8.  Utrzymanie substancji mieszkaniowej  i kontrola remontów mieszkań  należących
           do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Poniecu.

      9.  Kontrola  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poniecu w zakresie
           realizacji zadań własnych.
Członkowie komisji dyskusji zgłosili następujące propozycje do planu pracy  Rady Miejskiej na 2012 rok :

1/ Informacja o  działalności Spółek Wodnych w Gminie Poniec.

2/ Ochrona środowiska  ze szczególnym uwzględnieniem zrzutu ścieków i wywozu 
    śmieci.

W wolnych głosach  członkowie komisji  w dyskusji  poruszyli  następujące kwestie :

1. Radna Małgorzata Danielczak w sprawie:

· bieżącej naprawy chodników przez we wsi Łęka Wielka ,
·  wystąpienia do Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie  przeniesienia syreny 

przeciwpożarowej znajdującej się w remizie na terenie byłego  PGR-u
· niezadowolenia mieszkańców należących do Ośrodka Zdrowia w Łęce Wielkiej
ze sposobu rejestracji pacjentów w danym dniu do lekarza  oraz często zdarzających się braków wizyt domowych.
3. Radny  Zdzisława Zdęga  w sprawie:

· potwierdził  uwagi  radnej Małgorzaty Danielczak odnośnie  przyjęć lekarza  rodzinnego  w  Ośrodku  Zdrowia w Łęce  Wielkiej,
· wycinki dwóch suchych topoli  przy  stawie w Czarkowie. 
2. Radny Krzysztof Matecki  w sprawie bieżącej naprawy chodników we wsi  Śmiłowo 

    oraz naprawy wyrwy obok Banku Spółdzielczego w Poniecu przy ul. Krobskiej.

4. Radny Andrzej Zieliński w sprawie:
· wprowadzenia w mieście korekty zapalania światła ulicznego,

· naprawy występujących dziur na ulicach miasta.
Radna Jadwiga Syrko  zasugerowała uwzględnienie  w następnym planie pracy następujących zagadnień  :
1/ kontrola sprzedaży mienia gminnego,

2/ kontrola przygotowania szkół  do rozpoczęcia nowego  roku szkolnego,

3/ kontrola  realizacji podatku rolnego i podatku od nieruchomości oraz odroczeń i umorzeń 

    podatków lokalnych,
4/ kontrola wydatków budżetowych z zakresu  centrum kultury,

5/ kontrola wpływów i wydatków  na usługi opiekuńcze i dodatki mieszkaniowe za 2011 rok.
Przewodniczący Komisji  Andrzej Zieliński  stwierdził że poruszone  sprawy zostaną przekazane  do zainteresowanych jednostek. W związku z wyczerpaniem  tematyki 

podziękował wszystkim członkom i gościom  za udział  i dokonał zamknięcia posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji  Andrzej Zieliński podziękował wszystkim za udział  i dokonał

zamknięcia posiedzenia. 

Podpisy członków komisji :
Zieliński             Andrzej                                                                  _______________
Danielczak          Małgorzata                                                            _______________
Matecki               Krzysztof                                                              _______________
Syrko                 Jadwiga                                                                  _______________  
Zdęga                   Zdzisław                                                              _ _____________

